Ambato, septiembre 2 de 2013

Señor

Dionicio Guamán Castro

GERENTE DE LA COMPAÑÍA TRANSTURBOASIS S.A.

Presente.

De mi consideración:

Yo, Guamán Castro Dionicio, con C.I. 1801307248, casado con la Sra. Lidia Mercedes Ortiz con C.I. 1802168524 y propietario de 160 acciones de la Cía. TRANSTURBOASIS S.A. solicito se dé trámite a la sesión de 10 acciones a favor del Sr. Bayas Oñate Ángel Alonso con cédula 1802843472, quedando como socio de nuestra institución.

En espera de que mi petición sea atendida en forma favorable, anticipo mi agradecimiento.

Atentamente,

Dionicio Guamán Castro

Ángel Alonso Bayas Oñate

Lidia Mercedes Ortiz 190216852-4 Ambato, septiembre 2 de 2013

Señor

Dionicio Guamán Castro

GERENTE DE LA COMPAÑÍA TRANSTURBOASIS S.A.

Presente.

De mi consideración:

Yo, Guamán Castro Dionicio, con C.I. 1801307248, casado con la Sra. Lidia Mercedes Ortiz con C.I. 1802168524 y propietario de 160 acciones de la Cía. TRANSTURBOASIS S.A. solicito se dé trámite a la sesión de 10 acciones a favor de la Sra. Carmen Iralda Vega Hidalgo con cédula 0200671311, quedando como socio de nuestra institución.

En espera de que mi petición sea atendida en forma favorable, anticipo mi agradecimiento.

Atentamente,

020067131-1

Carmen Iralda Vega Hidalgo

BOLINAY YLLANES

Lidia Mercedes Ortiz

/80130 ¥ 24-8 Dionicio Guamán Castro Ambato, 2 de Septiembre del 2013

Señor.

Dionicio Guamàn Castro
GENTE DE LA COMPAÑIA TRANSTURBOASIS.S.A
Presente.

De mi consideración:

Yo, guamàn Castro Dioni cio, con C.I. 1801307248,casado con la Sra. Lidia Mercedes Ortiz con C.I. 1802168524 y propietario de 160 acciones de la Cla. TRANSTURBOASIS S.A. solicito se de trámite a la sesión de 10 acciones de mi propiedad a favor del Sr. Germán Marcelo Moya López con C.I. 1802475895, quedando como socio de nuestra Institución.

En espera de que mi petición sea atendida en forma favorable, anticipo mi agradecimiento.

Atentamente,

Dionicio Guaman Castro

180130424-8

Lidia Mercedes Ortiz

Lidia Mercedes Ortiz

Adriana Marisol Freire Maya

Germán Marcelo Moya López

1711000719